令和 3年６月 25日

関係スポーツ少年団代表者 各位

公益財団法人広島市スポーツ協会

広島市バレーボールスポーツ少年団

常 任 委 員  梅  敷  進

令和３年度広島市スポーツ少年団大会バレーボール競技会組合せ等について（通知）

平素より、広島市スポーツ少年団諸活動へのご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会の組合せ等について、下記の通り通知します。

記

１ バレーボール競技会

 （1）組合せは、別添のとおり。集合時間を確認の上、時間厳守で集合すること。

（2）大会当日、第 42 回（令和元年度）優勝チーム（男子：安東・早稲田、女子：

COCORO・落合東・向洋新町）は、優勝カップを必ず持参すること。

 （3）【別紙３】ベンチスタッフ・選手等名簿及び【別紙４】送迎・観戦者名簿の記入順ごと

に【別紙２】個人健康チェックリストをそれぞれ取りまとめて提出すること。

（4）駐車券は、【別紙３】ベンチスタッフ・選手等名簿（追加登録がある場合は、登録確認

ができる資料）を駐車場係に提出することで 5名に１枚として配布する。

（5）スムーズな大会運営のため、審判担当表をアップしています。

    原則、相互審判としていますが一部試合は単独チームによる審判となります。

     また、勝敗によっては審判が連続する場合や試合と審判が連続する場合がありますが、

大会運営にご理解とご協力をお願いします。

２ その他（確認事項）

（1）大会当日の提出資料は、必ず今大会の用紙を使用し、記入の確認と名簿ごとに記入順に

【別紙２】個人健康チェックリスト取りまとめて提出すること。

（2）マスク及び感染防止の為の消毒液（除菌スプレーなど）等はチームにおいて用意・持参

し感染防止対策を徹底すること。

１　小学生男子の部　（１組） 集合時間　９：００ 会場：

・

２　小学生男子の部　（２組） 集合時間　Ｅ１･Ｅ２　９：００、　Ｅ４・Ｅ５　１２：００

・

バ レ ー ボ ー ル 競 技

大和興産安佐北区スポーツセンター

緑 井 春 日 野

１位： ２位： ３位：

C1A1

青 崎 梅 林

A4
A3 C3

宇 品 小 高 陽

安 美鈴が丘

A2 C2

ＣＯＣＯＲＯ

中 筋

安 東 E1

１位： ２位： ３位：

E5
E6

E3

川 内 古 市

高 須 大 町

E4 E2

３　小学生女子の部　（１組） 集合時間　１２：００

・

４　小学生女子の部　（２組） 集合時間　　９：００

・

５　小学生女子の部　（３組） 集合時間　１２：００

・

ハッピー
スマイル

会場： 大和興産安佐北区スポーツセンター

口 田 東

COCORO 安 北

１位： ２位： ３位：

C6 A5

C7
A8

C4

戸 坂

高 陽 緑 井

A7

中 筋

美鈴が丘 安 東

A6C5

落 合 東 川 内

１位： ２位： ３位：

宇 品 小 温 品

D1B1

原 中 野

B4
D3B3

D2B2

春 日 野

１位： ２位： ３位：

梅 林 原 南

山 本

向洋新町

B5D6

B8
B7

B6D5

D4

安 Amichi

大 町 高 須

D7

翠 町

□　審 判 担 当 表

チーム集合＞ 　９：００ １２：００
開始予定＞ 　９：３０～ １０：３０～ １１：３０～ １２：３０～ １３：３０～ １４：３０～ １５：３０～ １６：３０～

【Ａコート】

Ａ１・Ａ２ Ａ３・Ｃ３ Ａ５・Ａ６ Ａ７・Ｃ７

負チーム 負チーム 負チーム 負チーム
※３位表彰 ※決勝戦 ※３位表彰 ※決勝戦

【Ｂコート】

Ｂ１・Ｂ２ Ｂ３・Ｄ３ Ｂ５・Ｂ６ Ｂ７・Ｄ７

負チーム 負チーム 負チーム 負チーム
※３位表彰 ※決勝戦 ※３位表彰 ※決勝戦

【Ｃコート】

Ｃ１・Ｃ２ ＣＯＣＯＲＯ Ｃ５負チーム Ｃ６

負チーム Ｃ４負チーム Ｃ４負チーム 負チーム
※３位表彰 ※３位表彰

【Ｄコート】

Ｄ１・Ｄ２ 向洋新町 Ｄ５負チーム Ｄ６

負チーム Ｄ４負チーム Ｄ４負チーム 負チーム
※３位表彰 ※３位表彰

【Ｅコート】

Ｅ１・Ｅ２ 安　東 Ｅ４ Ｅ５

負チーム Ｅ３勝チーム 負チーム 負チーム
※３位表彰 ※３位表彰 ※決勝戦

審 判

試 合

Ｂ５

Ａ１Ａ２ Ａ６ Ａ５

試 合

審 判 Ｂ２ Ｂ１ Ｂ６

第１試合 第２試合 第３試合 第４試合

Ｃ５

第２試合第１試合

試 合

審 判 Ｄ２ Ｄ１ Ｄ５

第１試合 第２試合 第３試合 第４試合

試 合

審 判 Ｅ２ Ｅ１

試 合

審 判 Ｃ２ Ｃ１

第５試合 第６試合 第７試合 第８試合

第１試合 第２試合 第３試合 第４試合 第５試合 第６試合 第７試合 第８試合

第７試合第６試合第５試合第４試合第３試合

第５試合 第６試合 第７試合

第１試合 第２試合 第３試合 第４試合 第５試合 第６試合